

Patronato Fiestas de Octubre de la ZMG 2017
Estado de Resultados al 31 de Agosto de 2017

	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	TOTAL	PORC.
INGRESOS														
INGRESOS														
VENTA DE BOLETOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
CONCESION PALENQUE	0	0	0	0	0	0	9,000,000	0	0	0	0	0	9,000,000	25.12%
EXPOSITORES (STANDS)	6,448,311	1,219,670	380,347	70,281	94,671	509,572	362,584	493,849	0	0	0	0	9,579,285	26.74%
EXPOSITORES (CONCESIONES ESPECIALES)	9,788,962	325,269	513,614	0	0	61,032	37,134	-1,333	0	0	0	0	10,724,678	29.94%
PATROCINIOS	0	0	0	0	0	0	0	3,850,000	0	0	0	0	3,850,000	10.75%
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	500,000	0	0	0	0	500,000	1.40%
TRANSFERENCIAS, ASIGNAC., SUBSIDIOS Y	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
INGRESOS FINANCIEROS	319	4,920	5,437	2,179	1,847	0	1,820	3,105	0	0	0	0	19,627	0.05%
VENTA Y RENTA DE CARROS ALEGORICOS Y	0	21,552	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21,552	0.06%
RENTA DE INSTALACIONES	351,724	167,468	88,762	136,450	271,089	951,112	25,345	53,013	0	0	0	0	2,044,962	5.71%
OTROS INGRESOS DEL EVENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
OTROS INGRESOS ALIMENTOS Y BEBIDAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
OTROS INGRESOS VARIOS	74,342	0	0	0	1	4,003	714	2,127	0	0	0	0	81,187	0.23%
TOTAL INGRESOS	16,663,659	1,738,878	988,159	208,910	367,608	1,525,719	9,427,597	4,900,761	0	0	0	0	35,821,290	100.00%
EGRESOS														
DIRECCION GENERAL	62,475	78,793	39,384	99,198	217,279	182,520	178,768	182,001	0	0	0	0	1,040,419	2.90%
CANICA AZUL	152,291	158,442	154,797	168,330	314,078	192,079	208,938	695,546	0	0	0	0	2,044,502	5.71%
COORDINACION DE EXPOSITORES	64,455	65,650	65,840	171,151	63,659	65,794	65,928	81,000	0	0	0	0	643,478	1.80%
DIRECCION ADMINISTRATIVA	511,374	492,385	954,147	414,942	694,635	495,527	642,476	655,947	0	0	0	0	4,861,431	13.57%
DIRECCION DE MERCADOTECNIA	218,811	232,051	390,968	234,194	216,451	293,179	377,219	484,845	0	0	0	0	2,447,717	6.83%
DIRECCION DE COMUNICACION	208,559	193,943	191,134	198,586	381,069	179,775	127,994	185,247	0	0	0	0	1,666,305	4.65%
DIRECCION DE ESPECTACULOS	95,402	136,469	142,495	142,772	194,638	96,789	1,052,345	5,594,488	0	0	0	0	7,455,397	20.81%
DIRECCION OPERATIVA	535,794	537,503	831,472	540,955	549,382	542,899	595,910	833,196	0	0	0	0	4,967,110	13.87%
													0	0.00%
TOTAL EGRESOS	1,849,159	1,895,236	2,770,236	1,970,127	2,631,190	2,048,562	3,249,578	8,712,269	0	0	0	0	25,126,359	70.14%
UTILIDAD ANTES DE IMPTOS.	14,814,499	-156,358	-1,782,077	-1,761,218	-2,263,582	-522,843	6,178,019	-3,811,508	0	0	0	0	10,694,931	29.86%